ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ)

ШКОЛА – ИНТЕРНАТ СТАНИЦЫ ПЛАТНИРОВСКОЙ

П Р И К А З

01.09.2025 г.                                                                                            № 181 - ОД

ст. Платнировская

                                    О выплате денежной компенсации

стоимости питания обучающимся,

находящимся на домашней форме обучения

               В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 12.08.2021 г.№485 «О внесении изменений в

постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от

22.06.2017 г №466 «Об утверждении порядков обеспечения питанием, одеждой,

обувью, мягким и жестким инвентарем, оборудованием, форменной одеждой и

иным вещевым имуществом (обмундированием), единовременным денежным

пособием и выплаты денежной компенсации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся (Приложение 1), находящихся на

домашней форме обучения, для получения денежной компенсации,

эквивалентной стоимости двухразового питания детей, на 01.09.2025 г.

2. Социальному педагогу Кузевановой И.В., на каждого ребенка,

находящегося на домашнем обучении, до 31.08.2025 г. сформировать

пакет документов:

- заявление о предоставлении денежной компенсации с указанием

реквизитов банковского счета родителя (законного представителя)

обучающегося;

- копия паспорта родителя (законного представителя);

- копия свидетельства о рождении ребенка;

- копия заключения ПМПК;

- копия заключения ВК;

- СНИЛС ребенка;

- СНИЛС законного представителя.

3. Ответственной за организацию горячего питания,  зам. директора по

воспитательной работе Шумаевой Т.В. ежемесячно, предоставлять для

утверждения  списки обучающихся,  имеющих право на получение

денежной компенсации, с указанием количества дней обучения ребенка.

4. Исполняющей обязанности главного бухгалтера Бондаренко А.Э,

ежемесячно,  до 8-го числа месяца, следующим за расчетным,

осуществлять перечисление денежной компенсации согласно ежемесячно

утвержденного списка.

5. Приказ вступает в силу с 01 сентября 2025 г.

               Директор                                                        Г.Н. Скубий

                                                                                          Приложение1

 к приказу от 01.09.2025 г.№ 181-ОД

Список обучающихся,

получающих образование на надомной форме обучения

в ГКОУ КК школе-интернате  ст-цы Платнировской

 в 2025-2026 учебном году.

№

п\п

Ф.И.О. Класс

1 Тюстин Валерий Георгиевич 3

2 Стоянов Матвей Алексеевич 5

3 Катко Виктор Владимирович 6

4 Сорокин Лев  Евгеньевич 9 «б»

5 Каратаев Никита Анатольевич  10

6 Картавых Ольга  Юрьевна 10

7 Шмыгалев Сергей Александрович  11

                          Директор                                               Г.Н. Скубий

		2025-09-03T14:12:57+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СТ-ЦЫ ПЛАТНИРОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа

		2025-09-03T14:13:38+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СТ-ЦЫ ПЛАТНИРОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа